cora 12 Etapa

HRT
o MoTovELOcIDAse 10,11 E12 DE MARCO 2023

(5

AUTODROMO DE CAMPO GRANDE

)

COPA HRT DE MOTOVELOCIDADE 12 ETAPA

Prova Oficial 12 Etapa Campo Grande - MS 0,000 Km
400cc 12/03/2023 09:02 .
Corrida (12 Voltas) iniciado em 10:03:05
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
9 10:19:33.053 1:48.417 -0.513
(788) ENZO CALGAROTO 10 10:21:22.983 1:49.930 +1.513
1 10:04:51.577 1:46.067 11 10:23:13.083 1:50.100 +0.170
2 10:06:33.665 1:42.088 -3.979 12 10:25:01.796 1:48.713 -1.387
3 10:08:16.120 1:42.455 +0.367
4 10:09:58.115 1:41.995 -0.460 (21) PAULO LEITE
5 10:11:40.032 1:41.917 -0.078 1 10:05:01.384 1:54.687
6 10:13:22.597 1:42.565 +0.648 2 10:06:50.484 1:49.100 -5.587
7 10:15:04.742 1:42.145 -0.420 3 10:08:39.662 1:49.178 +0.078
8 10:16:46.220 1:41.478 -0.667 4 10:10:28.654 1:48.992 -0.186
9 10:18:28.075 1:41.855 +0.377 5 10:12:18.147 1:49.493 +0.501
10 10:20:10.399 1:42.324 +0.469 6 10:14:07.293 1:49.146 -0.347
11 10:21:52.800 1:42.401 +0.077 7 10:15:56.178 1:48.885 -0.261
12 10:23:35.457 1:42.657 +0.256 8 10:17:45.149 1:48.971 +0.086
9 10:19:33.944 1:48.795 -0.176
(12) KAUAN CALGAROTO 10 10:21:22.891 1:48.947 +0.152
1 10:04:53.082 1:47.243 11 10:23:13.678 1:50.787 +1.840
2 10:06:36.261 1:43.179 -4.064 12 10:25:02.614 1:48.936 -1.851
3 10:08:18.902 1:42.641 -0.538
4 10:10:01.500 1:42.598 -0.043
5 10:11:43.905 1:42.405 -0.193
6 10:13:26.083 1:42.178 -0.227
7 10:15:08.499 1:42.416 +0.238
8 10:16:50.001 1:41.502 -0.914
9 10:18:31.492 1:41.491 -0.011
10 10:20:13.559 1:42.067 +0.576
11 10:21:55.654 1:42.095 +0.028
12 10:23:50.540 1:54.886 +12.791
(22) TERTULINA
1 10:04:53.492 1:47.179
2 10:06:36.831 1:43.339 -3.840
3 10:08:19.970 1:43.139 -0.200
4 10:10:02.380 1:42.410 -0.729
5 10:11:44.474 1:42.094 -0.316
6 10:13:27.011 1:42.537 +0.443
7 10:15:08.654 1:41.643 -0.894
8 10:16:50.520 1:41.866 +0.223
9 10:18:33.131 1:42.611 +0.745
10 10:20:14.445 1:41.314 -1.297
11 10:21:56.404 1:41.959 +0.645
12 10:23:55.826 1:59.422 +17.463
(107) LAION MARQUES
1 10:04:59.604 1:52.709
2 10:06:48.561 1:48.957 -3.752
3 10:08:38.322 1:49.761 +0.804
4 10:10:27.479 1:49.157 -0.604
5 10:12:16.688 1:49.209 +0.052
6 10:14:06.089 1:49.401 +0.192
7 10:15:54.958 1:48.869 -0.532
8 10:17:43.898 1:48.940 +0.071
9 10:19:32.657 1:48.759 -0.181
10 10:21:23.315 1:50.658 +1.899
11 10:23:12.329 1:49.014 -1.644
12 10:25:01.690 1:49.361 +0.347
(19) VIANA
1 10:05:00.266 1:53.666
2 10:06:49.595 1:49.329 -4.337
3 10:08:38.686 1:49.091 -0.238
4 10:10:28.007 1:49.321 +0.230
5 10:12:17.252 1:49.245 -0.076
6 10:14:05.923 1:48.671 -0.574
7 10:15:55.706 1:49.783 +1.112
8 10:17:44.636 1:48.930 -0.853
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